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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

SAMPEDRO Luca
ROBERT Olivier
GUERIN Jean-Baptiste
SCHWENK Nathan
PONSARDIN Maxence
CROTTET Bartholomé
MAUREL Fabien
PERARD Kylian
BALERET Joris

KLEIN Adrien

BREY Léonard
GRICOURT TONDU Mathys
RITOPER Luce
CHOLET Matis

GAUDRY-BOESCH Lancelot

\t

Ny

Association / Ligue

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

VOLONTAIRES JANZEENS
BRETAGNE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.G.T. NIEDERBRONN
ALSACE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

S.T. GUNSBACH
ALSACE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

JSVPO SECTION TIR
CHAMPAGNE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

R.C. STRASBOURG
ALSACE

100,7

97,6

97,6

95,1

96,4

96,5

97,9

96,7

95,9

97,2

94,8

88,7

92,1

96,6

SIUS

Séries

101,5 98,6 100,0
94,7 101,83 96,2
99,7 101,5 96,0
99,1 99,1 101,4
98,2 99,7 971

97,8 97,7 100,7
96,8 94,7 97,8
97,0 97,3 97,3
97,7 100,7 98,2
959 97,3 957
925 98,2 96,3
97,2 971 937
98,6 958 97,9
94,7 97,4 96,2
93,3 94,5 943

97,6

102,0

97,6

96,4

96,7

93,0

98,5

95,4

91,9

97,8

100,5

96,3

97,8

98,1

96,2

98,4

99,8

97,3

96,4

98,4

100,2

98,4

99,2

98,3

96,6

98,1

97,0

97,6

96,3

98,2

Total
596,8

591,6

589,7

587,5

586,5

585,9

584,1

582,9

582,7

580,5

580,4

577,4

576,4

574,8

573,1

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

GROS Alexis

KIELBASA Clément

VIDAL Adrien

IUNG Antoine

CAMUS Audric

MICHAUD Mathieu

NEUFELD Gauthier

MALEPLATE Alban

FERRIER Baptiste

FRAPART Nathan

WILLOT Marceau

MOUGIN Anaél

GUICHARD Yann

DAMIS Louis

DUBUC Louis

\t

Ny

Association / Ligue

C.T. DE MODANE
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

SMOC ST-JEAN BRAYE
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

& SIUS

94,7

92,8

91,4

99,8

86,5

98,7

90,3

94,1

93,5

93,5

94,7

92,5

93,1

88,4

97,8

94,8

98,8

94,7

96,2

97,9

93,3

94,3

89,7

93,6

95,1

92,2

92,6

92,5

Séries
95,3 96,1
874 97,2
93,3 985
942 94,3
87,7 98,9
95,7 944
92,6 929
95,1 91,6
945 96,3
93,0 955
92,8 95,0
97,1 92,7
934 87,6
90,5 94,3
956 914

98,7

100,0

92,7

96,2

88,7

94,8

91,0

94,6

91,1

94,4

94,2

92,9

93,0

84,1

86,6

95,1

93,9

98,5

94,5

94,9

96,1

89,6

96,5

90,9

94,3

90,4

90,5

91,2

94,6

88,5

Total
571,7

571,0

570,6

569,4

564,7

563,7

562,7

561,4

561,2

560,4

559,5

558,4

552,1

548,6

5477

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place Nom / Prénom Association / Ligue

31 RICHENAUER Tristan R.C. STRASBOURG
ALSACE

32 FOUTHIER Tom A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

33 DEHLINGER Nathan S.E.T. BITCHE
LORRAINE

34 JOURNE Clovis S.C. MESNILOIS
CHAMPAGNE

DNF WALRAET Mattéo S.C. MESNILOIS
CHAMPAGNE

-- Fin --

91,5

95,4

81,5

93,5

91,3

92,4

86,0

90,4

Séries
91,1 83,6
90,2 91,7
87,6 93,5
75,0 63,5

0 0

92,4

91,4

89,6

88,7

93,2

79,3

83,3

82,7

Total
543,1

540,4

521,5

493,8

() Audika.

protections auditives sur-mesure



F.F.Tir Saison 2017/2018

I
Vi Championnat de France 25/50/300m / Para-tir [NTS B
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Palmares par Equipe

501 Carabine 60 balles couché Minimes garcons

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. CREIL CHOLET Matis 92,1 947 974 96,2 98,1 96,3 574.,8 574,8 1706,2
PICARDIE FRAPART Nathan 935 89,7 930 955 944 943 560,4 560,4
KIELBASA Clément 947 97,8 874 972 1000 93,9 571,0 571,0
-- Fin --

protections auditives sur-mesure

&) SIS erer



